

ALLERGÉN TÁJÉKOZTATÓ: a táblázatban látható, hogy ételeink milyen allergén anyagokat tartalmaznak. A '?' kérdőjellel jelölt esetekben az adott étel elkészítéséhez használt összetevők szójalecitin tartalma miatt szerepel a jelzés, tekintettel arra, hogy a szójalecitin tartalmú élelmiszerek allergiás panasz nélküli fogyaszthatóságával kapcsolatosan jelenleg is folynak tudományos vizsgálatok. Egyes kutatások eredményei alapján a szójaallergiások többségénél nem vált ki allergiás reakciót. Kémiai szerkezetéből adódóan ugyanis eleve kevés fehérjét tartalmaz és az egyes termékek általában csak nagyon kis mennyiségben tartalmazzák, de a reakció kockázatának mértéke további vizsgálatokat igényel. A Don Pepe éttermek alapos gondossággal járnak el az ételkészítés folyamataiban, és az ALLERGÉN TÁJÉKOZTATÓBAN eszerint nyújtanak átfogó tájékoztatást az allergén összetevőkről, ugyanakor nem tudjuk 100% bizonyossággal garantálni, hogy az ételeink elkészítéséhez használt összetevők közül az előre gyártott, feldolgozott élelmiszerek gyártási folyamata során nem fordulhatott elő allergén anyagok keresztszennyeződése, ezért hangsúlyozzuk, hogy ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltétezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek.

FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA!

A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.

	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
SZEZONÁLIS ÉTELEK														
Rozmaringos süttőtkrémleves, zöldségfasírttal és pirított magvakkal									A					
Rántott karfiolrózsák malacfarka krumplival, zöldségpálcikákkal, tartárral	A				A							A		
Lazacsteak, kókuszos burgonyapüré, mandulás pak choi				A	A			A	A			A		
Konfitált sertésárja, káposztás tésztával	A													
Lencsefőzelék borjúpörkölttel					A					A				
VEGÁN Lencsefőzelék NEMHÚSGOLYÓKKAL									A	A				
Fehércsokis-barackos rizskoch, baracklekvárral					A	A								
HAVI AKCIÓS ÉTELEK														
Akciós pizza: Novemberi akciós pizza	A				A					A				
Extra pizza: VEGÁN Süttőkös pizza	A								A					
VEGÁN Nemmarha "húsimádó" burger	A									A				
BBQ Pork & Roll	A				A					A				
VEGÁN "Húsgolyók" grillezett céklasalátával, céklás BBQ öntettel	A									A		A		
VEGÁN "Húsgolyók" mártásokkal, tortilla chips-szel és zöldségpálcikákkal	A									A		A		
VEGÁN "Húsgolyók" paradicsomos spagettivel	A								A					
VEGÁN NEMMARHA "húsgolyós" piadina	A									A				
VEGÁN NEMMARHA "húsgolyós" tekercs	A									A				

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltételezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek. FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA! A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
Húsgolyók mártásokkal, 'malacfarka' krumplival és zöldségpálcikákkal	A					A					A	A		
VEGÁN Nemsonkás-fokhagymás-'tejfölös' pizza	A									A				
ROLLEREK														
Burgerrito	A				A									
Cézár tekercs - Camembert	A			A	A	A								
Cézár tekercs - roston sült csirkemell	A			A	A	A								
Cézár tekercs - roston sült kacsamell	A			A	A	A								
Cézár tekercs - tonhal	A			A	A	A								
Fried chick & roll	A				A	A								
Gyros tekercs	A				A									
Mex beef tortilla	A				A									
PIADINÁK														
BBQ csirkés, füstölt sajtos piadina	A				A					A				
DPFC piadina	A				A	A								
Érlelt sonkás piadina	A				A									
Fokhagymás-tejfölös sonkás piadina	A				A									
Gyros Piadina	A				A									
PIZZÁK														
Aphrodité	A				A									
Bellagio	A				A	A								
Bivaly mozzarella érlelt sonkával	A				A									
Bolognai	A				A									
Bugaci májas	A				A									
Capricciosa	A				A									
Chicken Carbonara	A				A									
Csirkés BBQ	A				A					A				

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltételezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek. FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA! A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
LEVESEK														
Don Pepe erőleves gazdagon	A													
Olasz paradicsomleves sajttal	A				A							A		
Parmezános minestrone leves					A							A		
Tanyasi bableves füstölt tarjával, csipetkével	A											A		
Tejszínes málnakrémleves túrógombóccal, pirított mandulával	A				A	A		A	A					
MÁRTOGATÓS ÉTELEK														
Nachos Pack (tortilla chips, cheddar szósz, salsa szósz, jalapeno)					A									
Rántott sajtrudak szezámmagos bundában malacfarka burgonyával, zöldségpálcikákkal és választható mártásokkal	A				A	A			A			A		
Szezámós csirkecsíkok malacfarka burgonyával, zöldségpálcikákkal és választható mártásokkal	A					A			A					
MÁRTÁSOK														
Bazsalikomos zöldborsókrém														
BBQ										A				
Cézár öntet	?				?						?			
Cheddar					A									
Chili&garlic	A				A									
Don Pepe öntet					A					A				
Extra csípős														
Fokhagymás-tejfölös					A									
Guacamole					?									
Kentucky														
Márványsajtos					A									
Mézes-mustáros					A	A				A				

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltételezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek. FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA! A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
Kemencés zöldséges penne	A				A									
Rántott camembert szeletek rizzsel, áfonyával	A				A	A								
Rántott trappista rizzsel, tartárral	A				A	A				A				
Shakshuka - A Közel-Kelet lecsója	A				A	A								
VEGÁN ÉTELKÍNÁLAT														
Legnépszerűbb pizzáinkat és ételeinket most VEGÁN alapon is elkészítjük, a húsféléket és a mozzarella füstölt tofura, hagymás szejtánra, pikáns-füstölt 'kolbászra', és/vagy vegán 'mozzarella' sajt helyettesítőre kicserélve. Tájékoztatjuk kedves vendégeinket és megrendelőinket, hogy konyháink jelentős mennyiségben állati eredetű alapanyagokkal és összetevőkkel is dolgoznak, és bár mindent elkövetünk annak érdekében, hogy a növényi alapanyagokkal ne keveredjenek és a vegán ételek külön konyhai eszközökkel, önálló munkafolyamatokban készüljenek, még a leg gondosabb odafigyelés mellett sem lehet 100% biztonsággal kizárni az emberi hibának és a tej-, tojás-, hússzármazékok nyomokban történő keresztszennyeződésének esélyét, ami ugyanígy előfordulhat a más gyártóktól beszerzett fűszereink vagy egyéb alapanyagaink előállításánál is.														
VEGÁN PIZZÁK														
VEGÁN BBQ pizza füstölt tofuval	A									A	A			
VEGÁN BBQ pizza hagymás szejtánnal	A									A				
VEGÁN BBQ pizza pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A									A				
VEGÁN BBQ pizza pikáns-füstölt borsó'hússal'	A									A				
VEGÁN Capricciosa	A										A			
VEGÁN Fokhagymás-'tejfölös' pizza füstölt tofuval	A										A			
VEGÁN Fokhagymás-'tejfölös' pizza hagymás szejtánnal	A													
VEGÁN Fokhagymás-'tejfölös' pizza pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A													
VEGÁN Fokhagymás-'tejfölös' pizza borsó'hússal'	A									A				
VEGÁN Füstölt tofus pizza	A										A			
VEGÁN Füstölt tofus-gombás pizza	A										A			
VEGÁN Füstölt tofus-kukoricás pizza	A										A			
VEGÁN Füstölt To-Go-Ku pizza	A										A			
VEGÁN Gyros pizza füstölt tofuval	A										A			

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltékezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek.

FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA!

A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.

	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
VEGÁN ÉTELEK														
VEGÁN BBQ Piadina füstölt tofuval	A								A		A			
VEGÁN BBQ Piadina hagymás szejtánnal	A								A					
VEGÁN BBQ Piadina pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A					
VEGÁN BBQ Piadina borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN Gyros piadina füstölt tofuval	A								A		A			
VEGÁN Gyros piadina hagymás szejtánnal	A								A		A			
VEGÁN Gyros piadina pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A		A			
VEGÁN Gyros piadina borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN BBQ tortilla tekercs füstölt tofuval	A								A		A			
VEGÁN BBQ tortilla tekercs hagymás szejtánnal	A								A					
VEGÁN BBQ tortilla tekercs pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A					
VEGÁN BBQ tortilla tekercs borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN Gyros roller füstölt tofuval	A								A		A			
VEGÁN Gyros roller hagymás szejtánnal	A								A		A			
VEGÁN Gyros roller pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A		A			
VEGÁN Gyros roller borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN Hawaii spagetti tofuval	A								A		A			
VEGÁN Hawaii spagetti hagymás szejtánnal	A								A					
VEGÁN Hawaii spagetti pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A					
VEGÁN Hawaii spagetti borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN Penne Arrabbiata	A								A					
VEGÁN Spaghetti Alio Olio	A								A					
VEGÁN 'Tejszínes'-parajos-aszalt paradicsomos spagetti pirított füstölt tofukockákkal	A								A		A			
VEGÁN Alfredo pasta tofuval	A								A		A			
VEGÁN Alfredo pasta hagymás szejtánnal	A								A					

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltékezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek. FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA! A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
VEGÁN Alfredo pasta pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A					
VEGÁN Alfredo pasta borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN Brassói búza'hússal', házi káposztasalátával	A								A					
VEGÁN Brassói borsó'hússal', házi káposztasalátával	A								A	A				
VEGÁN serpenyős rakott krumpli									A		A			
VEGÁN SUPERFOOD MIX a választásod szerint (allergén választástól függően)	x						x	x	x	x	x			
Válassz proteint:														
Füstölt tofu									A		A			
Hagymás szejtán	A								A					
Pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A					
NEMMARHA burgerpogácsa									A					
Borsó'húsos' burgerpogácsa									A	A				
VEGÁN Füstölt tofusaláta									A		A	A		
VEGÁN Hagymás szejtános saláta	A								A			A		
VEGÁN Pikáns-füstölt 'kolbász' saláta	A								A			A		
VEGÁN NEMMARHA burgerpogácsás saláta									A			A		
VEGÁN Borsó'hús' burgerpogácsás saláta									A	A		A		
VEGÁN Viva Italia füstölt tofuval	A							A	A		A	A		
VEGÁN Viva Italia hagymás szejtánnal	A							A	A			A		
VEGÁN Viva Italia pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A					
VEGÁN Viva Italia NEMMARHA burgerpogácsával	A								A					
VEGÁN Viva Italia borsó'húsos' burgerpogácsával									A	A				
VEGÁN Grillezett füstölt tofuszeletek salátával, céklás BBQ szósszal									A		A			
VEGÁN Pirított hagymás szejtán darabkák salátával, céklás BBQ szósszal	A								A					
VEGÁN Pikáns-füstölt 'kolbász' salátával, céklás BBQ szósszal	A								A					

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltételezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek. FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA! A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
VEGÁN NEMMARHA burgerpogácsa salátával, céklás BBQ szósszal									A					
VEGÁN Borsó'húsos' burgerpogácsa salátával, céklás BBQ szósszal									A	A				
VEGÁN Grillezett füstölt tofuszletek grillzöldség körettel, céklás BBQ szósszal									A		A			
VEGÁN Pirított hagymás szejtán darabkák grillzöldség körettel, céklás BBQ szósszal	A								A					
VEGÁN Pikáns-füstölt 'kolbász' grillzöldség körettel, céklás BBQ szósszal	A								A					
VEGÁN NEMMARHA burgerpogácsa grillzöldség körettel, céklás BBQ szósszal									A					
VEGÁN Borsó'húsos' burgerpogácsa grillzöldség körettel, céklás BBQ szósszal									A	A				
VEGÁN Grillezett füstölt tofuszletek paradicsomos spagettivel	A								A		A			
VEGÁN Pirított hagymás szejtán darabkák paradicsomos spagettivel	A								A					
VEGÁN Pikáns-füstölt 'kolbász' paradicsomos spagettivel	A								A					
VEGÁN NEMMARHA burgerpogácsa paradicsomos spagettivel	A								A					
VEGÁN Borsó'húsos' burgerpogácsa paradicsomos spagettivel	A								A	A				
VEGÁN Spaghetti capricciosa	A								A	A	A			
VEGÁN Kemencés zöldséges penne	A								A					
VEGÁN 'Tejfölös' gombaragus penne füstölt tofuval	A								A		A			
VEGÁN 'Tejfölös' gombaragus penne hagymás szejtánnal	A								A		A			
VEGÁN 'Tejfölös' gombaragus penne pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A		A			
VEGÁN 'Tejfölös' gombaragus penne borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN Kemencés Jambalaya Pasta füstölt tofuval	A								A		A	A		
VEGÁN Kemencés Jambalaya Pasta hagymás szejtánnal	A								A			A		
VEGÁN Kemencés Jambalaya Pasta Pikáns-füstölt 'kolbász'-szal	A								A			A		
VEGÁN Kemencés Jambalaya Pasta borsó'hússal'	A								A	A		A		
VEGÁN Chili Con Tofu									A		A			
VEGÁN Chili Con Seitan	A								A					
VEGÁN Chili Con 'Sausage'	A								A					

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltékezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek. FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA! A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
VEGÁN Chili Con Pea'meat'									A	A				
VEGÁN Ázsiai csípős-mandulás füstölt tofu zöldséges sült rizzsel								A	A		A			
VEGÁN Ázsiai csípős-mandulás hagymás szejtán zöldséges sült rizzsel	A							A	A		A			
VEGÁN Ázsiai csípős-mandulás pikáns-füstölt 'kolbász' zöldséges sült rizzsel	A							A	A		A			
VEGÁN Ázsiai csípős-mandulás borsó'hús' zöldséges sült rizzsel								A	A	A	A			
VEGÁN Kung Pao - füstölt tofus spagetti	A						A		A		A			
VEGÁN Kung Pao - hagymás szejtános spagetti	A						A		A		A			
VEGÁN Kung Pao - pikáns-füstölt 'kolbász'-os spagetti	A						A		A		A			
VEGÁN Kung Pao - borsó'húsos' spagetti	A						A		A	A	A			
VEGÁN Classic burger NEMMARHA burgerpogácsával	A								A	A				
VEGÁN Classic burger borsó'hússal	A								A	A				
VEGÁN BBQ burger NEMMARHA burgerpogácsával	A								A	A				
VEGÁN BBQ burger borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN Gyros burger NEMMARHA burgerpogácsával	A								A					
VEGÁN Gyros burger borsó'hússal'	A								A	A				
VEGÁN Bazsalikomos zöldborsófőzelék füstölt tofuval									A		A			
VEGÁN Bazsalikomos zöldborsófőzelék hagymás szejtánnal	A								A					
VEGÁN Bazsalikomos zöldborsófőzelék pikáns-füstölt 'kolbásszal'	A								A					
VEGÁN Bazsalikomos zöldborsófőzelék NEMMARHA burgerpogácsával									A					
VEGÁN Bazsalikomos zöldborsófőzelék borsó'húsos' burgerpogácsával									A	A				
VEGÁN Bazsalikomos-aszalt paradicsomos-zöldborsós gnocchi grillezett tofuval	A								A		A			
VEGÁN Shakshuka	A								A	A	A			
VEGÁN Olasz paradicsomleves vegán 'mozzarellával'	A											A		
Mákos pity-puty szilvalekvárral	A													
VEGÁN POHARAS FAGYI														
VEGÁN ND Ben & Jerry Peanut Butter Cookies (500 ml)	A						A				A			

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltételezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek. FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA! A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
Tejszínes carbonara casareccia köret - chicken parmigiana	A				A									
Tejszínes-parajos-aszalt paradicsomos spagetti köret - chicken parmigiana	A				A									
Toszkánai parajos-sajtkrémés rizottó köret - chicken parmigiana					A									
RIZOTTÓK														
Cukkinis csirkés rizottó					A							A		
Cukkinis rizottó grillezett kecskesajt koronggal					A							A		
Lazacos - garnélás tejszínes rizottó			A	A	A							A		
Vargányás rizottó					A							A		
Wonder Duck rizottó					A							A		
TÉSZTÁK														
Alfredo Pasta	A				A									
Carbonara spagetti	A				A	A		A						
Hawaii spagetti	A				A									
Kemencés-csirkés penne	A				A									
Lasagne alla Bolognese	A				A									
Milánói spagetti	A				A									
Penne Arrabbiata	A				A							A		
Penne Portobello	A				A									
Spaghetti Aglio e Olio	A				A							A		
Spaghetti alla Bolognese	A				A									
Tejszínes-parajos spagetti pirított lazackockákkal	A			A	A				A			A		
BURGEREK														
Classic burger	A				A	A			A	A				
Cowboy burger	A				A	A			A	A				
Crunchy Chicken burger	A				A	A			A	A				

A GLUTÉNMENTES PIZZATÉSZTÁRA FELTÉTEZETT PIZZÁINKAT (28 cm – GMT) előre gyártott, 28 cm átmérőjű gluténmentes pizzatészta feltétezzük, de a 100% gluténmentességet nem tudjuk biztosítani, mert a feltételezés NEM GLUTÉNMENTES konyhai környezetben történik. Emiatt a kész pizza nyomokban tartalmazhat keresztszennyeződésből eredő glutént, tehát a késztermék nem tekinthető gluténmentesnek.

FIGYELEM: HATÁROZOTTAN NEM JAVASOLJUK A FOGYASZTÁSÁT CÖLIÁKIÁVAL, DHD-VAL, GLUTÉN ATAXIÁVAL ÉS BÚZAALLERGIÁVAL ÉLŐK SZÁMÁRA!

A fenti információk tájékoztató jellegűek, és nem helyettesítik az orvos és a szakképzett dietetikus tanácsait.

	GLUTÉN	RÁKFÉLÉK	PUHATESTŰEK	HALAK	TEJ	TOJÁS	FÖLDIMOGYORÓ	DIÓFÉLÉK	OLAJOS MAGVAK	MUSTÁR	SZÓJA	ZELLER	CSILLAGFÜRT	KÉN-DIOXID, SZULFID
Ben&Jerry Vegan Choc Fudge Brownie 465 ml	A							A			A			
Ben&Jerry's Vegan Netflix & Chill'D 465 ml	A						A	A			A			
Ben & Jerry's Karamel Sutra 465 ml					A	A					A			
Magnum Poharas Dupla Sós Karamell 440 ml	?				A			?						
Magnum Poharas Gold Billionaire 440 ml	A				A	?		?						
Magnum Poharas Ruby 440 ml	A				A	?		?						
Magnum Poharas Mandula 440 ml					A			A			?			